
Nº 51, quarta-feira, 16 de março de 201166 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011031600066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 15 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

8 10743597 DUILIO CAMPOS SASDELLI MG PRM-P. ALEGRE
(POUSO ALEGRE)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

I - CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

4 10479142 DAVID BRAGA PEREIRA MG PRT-3ª REGIAO (BE-
LO HORIZONTE)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 16 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma do Anexo desta Portaria, os seguintes candidatos habilitados
em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes de concurso
de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

22 10302235 MILLA DE PAULA FARIA CARDOSO MS PRM-TRES LAGOAS
(TRES LAGOAS)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

II - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

3 10078337 HAROLDO OLIVEIRA DE SOUZA MS PRM-PONTA PORA
(PONTA PORÃ)

VACANCIA - THIAGO DIAS NEGRAO
MURBACK, CPF: 219.379.198-89 - PT/SG-
323, DE 05/04/2010, DOU DE 06/04/2010.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, o uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 17 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, no cargo abaixo discriminado e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

IX - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - CONTROLE INTERNO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE
"A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

3 10384374 RACHEL SOARES BRICIO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - LOURIVAL ANCHIETA JU-
NIOR, CPF: 868.413.941-00 - PT/SG-1028,
DE 22/10/2009, DOU DE 28/10/2009.

X - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORCAMENTO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A",
PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

10 10200209 RENAN CASTANHEIRA BRANT DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - ALESSANDRA CRISTINA
DE JESUS TEIXEIRA, CPF: 776.910.911-
68 - PT/SGA-803, DE 24/08/2009, DOU DE
26/08/2009.

11 10782952 DIEGO RODRIGO LOPES BATISTA
ROCHA

DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - MARIA ESTELA RODRI-
GUES RIBEIRO DA ROCHA, CPF:
270.665.171-72 - PT/SG-532, DE
31/05/2010, DOU DE 01/06/2010.

12 10328362 MAURO ATAIDE DA SILVA JUNIOR DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

XI - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - EDIFICAÇÕES, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A",
PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

5 10149845 HELOISA HELENA AFONSECA SIL-
VA

DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: ANALISTA DE ESTATISTICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO
1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

2 10685642 ALFREDO MOREIRA SALGADO DF PGT-BRASILIA (BRA-
SÍLIA)

VACANCIA - FELIPE DE OLIVEIRA AN-
TONIAZZI, CPF: 011.900.231-05 -
PT/VPGT-359, DE 15/09/2009, DOU DE
17/09/2009.

II - CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

11 10014030 SILVIO GABRIEL DA SILVA DF PRT-10ª REGIAO
(BRASÍLIA)

APOSENTADORIA - MARIA GORETTI
CASTELAR TORRES SILVA, CPF:
183.449.841-49 - PT/VPGT-357, DE
17/07/2009, DOU DE 20/07/2009.

III - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

170 10358120 ROBERTA SIQUEIRA ARRAIS DF PGT-BRASILIA (BRA-
SÍLIA)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

IV - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

35 10637921 ROMEU RIBEIRO MARQUES DA
FONSECA

DF PGT-BRASILIA (BRA-
SÍLIA)

VACANCIA - LUCIANO DE ALENCAR
PESSOA, CPF: 619.951.261-87 - PT/VPGT-
354, DE 10/09/2009, DOU DE 14/09/2009.

36 1 0 11 3 5 2 0 PRISCILA ESCORCIO DE FRANCA DF PRT-10ª REGIAO
(BRASÍLIA)

VACANCIA - ALCIDES CARLOS DE MO-
RAES NETO, CPF: 968.082.091-20 -
PT/VPGT-103, DE 18/03/2010, DOU DE
19/03/2010.

ANEXO III

MINISTÉRIO PÚBLICO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

67 1 0 0 2 111 4 GUSTAVO VILAS BOAS PRADO DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - ALINE TAKAKI PAIVA,
CPF: 784.384.031-15 - PT/DIRETOR-GE-
RAL-370, DE , DOU DE 08/04/2010.

1 0 11 10437665 CARLA CAROLINA DA SILVA * DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - DEBORA NAVES DE
ALENCAR SATO, CPF: 705.052.411-53 -
PT/DIRETOR-GERAL-423, DE , DOU DE
19/04/2010.

* Portador de Deficiência Física
II - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

171 10557752 MAURO DA ROSA PEREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - DANILO RODRIGUES NU-
NES, CPF: 023.520.851-52 - PT/VPGT-227,
DE 19/06/2009, DOU DE 24/06/2009.

III - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

37 10795823 GUSTAVO COSTA DIAS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

38 10738583 ANDERSON RODRIGUES MOREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.

39 10186759 DANIEL GUIMARAES PENA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO
DE 2003.



Nº 51, quarta-feira, 16 de março de 2011 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011031600067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

21 10274287 ELISE MEINKE CURVO MT PRM-RONDONOPOLI
(RONDONÓPOLIS)
Terá lotação provisória
na Procuradoria da Re-
pública no Estado do
Mato Grosso, até a efe-
tiva instalação desta
PRM. Sem ônus para o
MPU.

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

ANEXO II
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

22 10060943 ELIZANDRA WILHELM MT PRT-23ª SINOP (SI-
NOP)

VACANCIA - DALYANE FERREIRA DE
ALMEIDA SILVA, CPF: 003.512.801-11 -
PT/VPGT-334, DE 01/08/2009, DOU DE
02/09/2009.

23 10610995 LUISA BASTOS BARRETO MT PRT-23ª ALTA F. (AL-
TA FLORESTA)

VACANCIA - ELTON PAULO TEIXEIRA,
CPF: 918.875.931-87 - PT/VPGT-264, DE
20/07/2009, DOU DE 21/07/2009.

24 10824336 RAFAEL BRANDT SCHMECHEL MT PRT-23ª ALTA F. (AL-
TA FLORESTA)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 18 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

1 10173105 TONIA MARTINS DACIER LOBATO PA PR-PA (BELÉM) VACANCIA - RAIMUNDO SABBA GUI-
MARAES NETO, CPF: 609.049.092-04 -
PT/SG-928, DE 10/09/2010, DOU DE
13/09/2010.

2 10917988 BIANCA COSTA SILVA PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

3 10272795 MAYRA CAVALERO COSTA PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

II - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

1 10713384 JADER DE ANDRADE FERNANDES PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

2 10512957 GISLENO AUGUSTO COSTA DA
CRUZ

PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

4 10252849 JEFFERSON LIMA FEIJO PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

5 1 0 1 9 7 2 11 BRENA BASTOS E SILVA COUTI-
NHO

PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

6 10483503 DEBORA SILVA DA COSTA PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

10 10176599 ROSANA NASCIMENTO MONTERO
VA L D E Z

PA P R M - S A N TA R E M
( S A N TA R E M )

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

11 10073654 MARCIO FERREIRA MESSIAS PA PRM-MARABA (MA-
RABA)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

12 10356553 ISADORA CHAVES CARVALHO PA PRM-MARABA (MA-
RABA)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

13 10621545 GERALDO OTAVIO MERGULHAO DE
OLIVEIRA JUNIOR

PA P R M - A LTA M I R A - PA
( A LTA M I R A )

VACANCIA - SARAH HELENA FERNAN-
DES COELHO, CPF: 862.154.262-53 -
PT/SG-1157, DE 02/12/2009, DOU DE
03/12/2009.

14 10536878 PATRICIA CORREA DA COSTA PA P R M - S A N TA R E M
( S A N TA R E M )

EXONERAÇÃO - ANA LUIZA MORAES
DA PONTE, CPF: 837.108.502-82 - PT/SG-
1180, DE 11/12/2009, DOU DE 14/12/2009.

15 10681707 YASSER YAMANI SASTRE PACHECO PA P R M - A LTA M I R A - PA
( A LTA M I R A )

EXONERAÇÃO - MAYRA KALED MO-
REIRA, CPF: 699.188.722-68 - PT/SG-889,
DE 17/09/2009, DOU DE 18/09/2009.

16 10378910 EDSON DOS SANTOS MATOSO PA P R M - A LTA M I R A - PA
( A LTA M I R A )

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

17 10289300 CLOVIS LOUREIRO DA SILVA PA P R M - A LTA M I R A - PA
( A LTA M I R A )

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

29 10059753 EMANOEL ALVES DE MENDONCA * PA PR-PA (BELÉM) LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

* Portador de Deficiência Física
III - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

4 10219196 MESSIAS JOSE AMADOR DO NASCI-
M E N TO

PA P R M - A LTA M I R A - PA
( A LTA M I R A )

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

ANEXO II
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

7 10723321 WALBERT OTAVIO XAVIER DA SIL-
VA

PA PRT-8ª REGIAO (BE-
LÉM)

APOSENTADORIA - REGINA AMAZO-
NAS DE SOUZA PEDROSO, CPF:
039.310.642-04 - PT/VPGT-77, DE
11/03/2010, DOU DE 12/03/2010.

8 10183481 HUGO MATEUS DOS SANTOS PA PRT-8ª REGIAO (BE-
LÉM)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

9 10393017 JAIL JOSE ALVES SILVA JUNIOR PA PRT-8ª REGIAO (BE-
LÉM)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 19 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, no cargo abaixo discriminado e na respectiva lotação do
Ministério Público da União, na forma do Anexo desta Portaria, o seguinte candidato habilitado em
concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes de concurso de
remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

28 10286604 ARTUR RAFAEL MARANHAO DE
OLIVEIRA

PE PRT-6ª CARUARU
(CARUARU)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atri-
buições, e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de maio
de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, bem como o que consta do processo nº
1.00.000.007386/2009-71, resolve:

No- 20 - Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas respectivas lotações
do Ministério Público da União, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os seguintes candidatos
habilitados em concurso público, visando, quando for o caso, o preenchimento das vagas remanescentes
de concurso de remoção.
Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial
da União.

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

10 10202610 PAULA CRISTINA AMARAL SANTOS PR P R M - C A S C AV E L
( C A S C AV E L )

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

11 10664990 CLODOALDO JOSE MEDEIROS DOS
S A N TO S

PR P R M - P. G R O S S A
(PONTA GROSSA)

VACANCIA - HERMES SANTOS BLU-
MENTHAL DE MORAES, CPF:
605.885.009-68 - PT/SG-23, DE 07/12/2009,
DOU DE 13/01/2010.

II - CARGO: ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS, NÍVEL SUPERIOR,
CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

2 10694234 LUANA DOBGINSKI SILVA PR PR-PR (CURITIBA) VACANCIA - RONALD TETSUO MIURA,
CPF: 701.343.671-20 - PT/SG-374, DE
16/04/2010, DOU DE 19/04/2010.

III - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

46 10088740 ELIANE DOS SANTOS PR P R M - C A S C AV E L
( C A S C AV E L )

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

47 10850091 LIVIA FRANCO DA SILVA NASCI-
M E N TO

PR PRM-MARINGA (MA-
RINGÁ)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

50 10746440 EVERTON ANDRE MORGADO BRI-
TO

PR PRM-UMUARAMA
(UMUARAMA)

VACANCIA - FERNANDO FUTOSHI WA-
TANABE, CPF: 034.552.449-71 - PT/SG-
150, DE 19/02/2009, DOU DE 20/02/2009.

51 10563903 LUIZ ORIONE DOS SANTOS XAVIER
JUNIOR

PR PRM-FOZ (FOZ DO
IGUAÇU)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

52 10616392 WANG JING PR P R M - F. B E LT R A O
(FRANCISCO BEL-
TRÃO)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS.INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTA-
ÇÃO

ORIGEM DA VAGA

49 10808791 MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOS
S A N TO S

PR PRT-9ª P.GROSSA
(PONTA GROSSA)

LEI Nº 10.771, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2003.


